

KULTURALNIK - Na spotkanie z niespodzianką

Napisano dnia: 2022-11-29 10:33:57



ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). To już tylko kilka dni i rozpocznie się przedświąteczne szaleństwo. Jedni sporo czasu spędzą w sklepach, poszukując tych szczególnych towarów, a inni - być może - znajdą czas na spotkanie z niespodzianką. Grudzień z reguły obfituje w imprezy i imprezki pełne sympatycznych zaskoczeń.

BYSTRZYCA KŁODZKA

W siedzibie Muzeum Filumenistycznego 2 grudnia o godz. 11:00 projekcja czeskiego filmu dokumentalnego pt. "Pojednanie w czeskim kątku". To rejon bukowińsko-pstrążański w Kudowie-Zdroju, bardzo istotny dla kultury południowego sąsiada.

Już 6 grudnia w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury "Mikołajki z MGOK-iem":



Także do Starego Waliszowa wybiera się w tym samym dniu sympatyczny starzec:



W MGOK-u 17 grudnia "Bystrzyckie kolędowanie":



DUSZNIKI-ZDRÓJ

Pasjonujący się przeszłością ziemi kłodzkiej Dariusz Giemza 2 grudnia w Dworku Chopina wystąpi z prelekcją:



Natomiast 9 grudnia w Dworku Chopina o godz. 15:30 koncert muzyczny pt. "Cicha noc".

KŁODZKO

Już 1 grudnia w filii bibliotecznej na ul. Wyszyńskiego spotkanie z lokalnymi twórcami:



W Galerii Sztuki pARTer 3 grudnia o godz. 14:00 wernisaż wystawy fotografii czeskich twórców.

W sali widowiskowej KOK-u 6 grudnia o godz. 17:00 "Magia świąt" z Ewą Suarez:



KUDOWA-ZDRÓJ

"Moto-Mikołaje" w najbliższą sobotę, 3 grudnia, pojawią się w parku Zdrojowym. Przyjadą specjalnie dla dzieci. Początek imprezy o godz. 12:00.

MIĘDZYLESIE

10 grudnia, w godz.: 10:00 - 14:00 jarmark bożonarodzeniowy na parkingu opodal urzędu miasta i gminy.

NOWA RUDA

W mieście nad Włodzicą 6 grudnia o 15:30 otwarcie wioski indiańskiej przed MOK-iem, zaś o godz. 16:00 początek balu mikołajkowego.

W siedzibie filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupcu 8 grudnia o godz. 16:00 spotkanie autorskie z Maciejem Zarańskim.

NOWA RUDA - gmina

W pierwszym dniu grudnia w Jugowie zabrzmie muzyka i piosenka. Zaprezentują się uczestnicy zajęć sekcyjnych w Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda:



Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda 3 grudnia, o godz. 15:00 organizuje jarmark bożonarodzeniowy w Świerkach na terenie Muzeum przy Tunelu.

W Dzikowcu, 4 grudnia w godz.: 16:00 - 18:00 gminne mikołajki w sali sportowej, a w ich trakcie słodki poczęstunek dla dzieci.

POLANICA-ZDRÓJ

"Idą święta", to tytuł imprezy w Teatrze Zdrojowym. Już warto zarezerwować sobie czas na udział w tym wydarzeniu:



RADKÓW

W pierwszą niedzielę grudnia Ratno Górne będzie gospodarzem jarmarku bożonarodzeniowego:



STOSZOWICE

"Srebrnogórski Jarmark Bożonarodzeniowy" - pod takim tytułem wielotematyczna impreza w srebrnogórskim SPA, początek o godz. 14:00.

STRONIE ŚLĄSKIE

Z bardzo ciekawym pomysłem wyszło Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury. Szczegóły poniżej:



SZCZYTNA

Biblioteka Publiczna zaprasza najmłodszych mieszkańców do udziału w interesującym wydarzeniu:



Na mikołajkowy turniej steel darta zaprasza 3 grudnia do MOK-u Nadleśnictwo Zdroje oraz MOK, Początek o godz. 11:00.

ZŁOTY STOK

W pogórnicy miasteczku powrót do tradycji, czyli:



Na prezentowane imprezy wstęp jest bezpłatny!

(wb)